
Mācību 

procesa 

organizēšana

Mācībspēku 

kompetence, 

saskarsmes 

kultūra 

kopumā

Mācību 

programm

as satura 

atbilstība 

Jūsu 

interesēm

Līdzsvars 

starp 

teoriju un 

praktiskajā

m 

nodarbībā

m 

(aizpildāms

, ja 

programmā 

ir 

paredzētas 

praktiskās 

nodarbības

)

Prezentācij

as un 

mācību 

materiālu 

saturiskā 

kvalitāte

Laika 

plānošan

as 

efektivitā

te

Iespēja 

iesaistīties 

diskusijā 

un uzdot 

jautājumus

Vai Jūs šīs 

mācības 

ieteiktu 

apmeklēt 

citiem 

kolēģiem?

Kādas mācības Jums šobrīd ir aktuālas?

ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi Jā NMP

ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi Jā
funkcionāla diagnostika ambulatoraja un 

klīniskaja vidē

ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi Jā Neatliekama palīdzība zīdaiņiem . 

ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi Jā Ginekoloģija, psihisk'a veselība.

ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi Jā
Pediatrijas tēma, zīdīšanas tēma, 

grūtniecība, pēcdzemdības, dzemdības

ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi Jā Jebkuras. Zināšanu nav par daudz!

ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi Jā Bērnu veselības jautājumi

ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi Jā Somatika 

ļoti labi labi labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi Jā Viss par un ap grūtniecību.

labi ļoti labi ļoti labi labi ļoti labi labi labi Jā Par grūtniecību,pēcdzemdību periodu 

ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi Jā Jebkura tēma par fizioterapiju.

ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi Jā

Funkcionāliem speciālistiem kursi, 

piemēram fiziskas aktivitātes noteiktām 

pacientu grupām, bērnu sports, aktivitātes 

pie noteiktām slimībām

ļoti labi ļoti labi ļoti labi labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi Jā
Par fiziskajām aktivitātēm grūtniecības 

laikā 

ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi Jā

par psiholoģisko gatavību jauniem 

vecākiem (daudziem vecākiem 

psiholoģiski grūti pieņemt jaunu statusu )

ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi Jā Grūnieču aprūpe, krūts barošana u.c.



ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi Jā ft ginekoloģijā

ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi labi ļoti labi Jā galvas smadzenu osteopatija

labi ļoti labi labi labi labi labi labi Jā
Par komunikācijas prasmju pilnveidošanu 

darbā ar pacientiem!

ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi Jā Infekciju kontrole.

ļoti labi ļoti labi ļoti labi labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi Jā Fizioterapijas kursi

ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi Jā
viss kas saists ar grutniecību un NMPD 

kursiem

ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi Jā Viss par fiziskām aktivitātēm

ļoti labi ļoti labi ļoti labi labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi Jā Cīņa ar izdegšanu

ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi gandrīz labiJā Fizioterapija bērnu praksē 

ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi Jā
KOMUNIKACIJA AR 

PROBLEMATISKIEM PACIENTIEM.

ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi ļoti labi Jā Bernu fizioterapija



Papildus komentāri:

Paldies!

Paldies 



Paldies milzigs par 

Jusu darbu

Prasījās nedaudz 

papildus informācija 

par konkrētiem 

vingrojumiem, 

programmām, ko 

pielietot sievietēm 

grūtniecēm, par to ko 

labāk pielietot un ko nē.

Gribetu izvirzit milzigs 

paldies docetajiem par 

lietderigu informaciju un 

patereto laiku

Paldies

Paldies! Bija noderīgas 

lekcijas. Ļoti patika 

abas lektores

Paldies par konferenci 


